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CONCEPTO ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

I NG RESOS TOTALES 272,590,745.16 53,666,840.98 53,666,840.98

lNGRESOS DE LIBRE DISPOSIC16N 57,984,803.16 12,168,408.19 12,168,408.19

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 214,605,942.00 41,498,432.79 41,498,432.79

FINANCIAMI ENTO N ETO 0.00 0.00 0.00

EGRESOS PRESUPUESTARIOS 272,590,745.16 34,268,264.35 34,268,264.35

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIRAMORTIZACIONES DE 57,984,803.16 9,154,701.32 9,154,701.32
LADEUDAPUBLICA)

214,605,942.00 25,113,563.03 25,113,563.03GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIF` AMORTIZACIONES DE LA
DEUDAPUBLICA)

0.00 820,304.46 820,304.46REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSIC16N 0.00 820,304.46 820,304.46
APLICADOS EN EL PERIODO

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN  EL PERIODO

0.00 20,218,881.09 20,218,881.09BALANCE PRESUPUESTARIO

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN  FINANCIAMIENTO  NETO 0.00 20,218,881.09 20,218,881.09

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN  FINANCIAMIENTO NETO 0.00 19,398,576.63 19,398,576.63
SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

CONCEPTO
ESTIMADO /APROBADO

DEVENGADO
RECAUDADO /PAGADO

lNTERESES, COMISIONES Y GASTO  DE LA DEUDA 0.00 240,357.21 240,357.21

lNTERESES.  COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO N0 ETIQUETADO

0.00 240,357.21 240,357.21lNTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON
GASTO ETIQUETADO

0.00 19,638,933.84 19,638,933.84BALANCE PRIMARIO

CONCEPTO
ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

FINANCIAMIENTO 7,382,481.79 7,382,481.79 7,382,481.79
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE FIAGO DE INGRESOS 7,382,481.79 7.382,481.79 7,382,481.79
CON  LIBRE  DISPOSICION

0.00 0.00 0.00FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANS FERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 883,751.72 883,751.72AMORTIZAC16N DE LA DEUDA
AMORTIZAC16N DE IA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

0.00 883,751.72 883,751.72AMORTIZAC16N DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

7.382.481.79 6,498,730.07 6,498,730.07FiNANciAMiENTO NETO                 xi;a*.``
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CONCEPTO
ESTIIVIADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

lNGRESOS  DE LIBRE DISPOSIC16N 57,984,803.16 12,168,408.19 12,168,408.19

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 7,382,481.79 7,382,481 .79 7,382,481.79

lNGRESOS  DE LIBRE DISPOSIC16N
7.382.481.79 7,382.481.79 7,382,481.79FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS

CON  LIBRE  DISPOSICION

AMORTIZAC16N DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

57,984,803.16 9,154,701.32 9,154,701.32GASTO NO ETIQUETADO (SIN  INCLUIR
AIVIORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

0.007,382,481.79 820,304.4611,216,493.12 820,304.4611,216,493.12REMANENTES  DE INGRESOS  DE LIBRE
DISPOSIC16N APLICADOS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 3,834,011.33 3,834,011.33
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO
DISPONIBLES

CONCEPTO
ESTIIVIADO /APROBADO DEVENGADO

RECAUDADO /PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 214,605,942.00 41,498,432.79 41,498,432.79

FINANCIAMIENTO NETO CON  FIIENTE DE PAGO DE 0.00 -883,751.72 -883,751.72

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
0.00 0.00 0.00FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
0.00 883,751.72 883.751.72AMORTIZAC16N DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO

ETIQUETADO

214,605,942.00 25,113,563.03 25,113,563.03GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AIVIORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

0.000.00 0.0015,501,118.04 0.0015,501,118.04REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECuRSOS
ETIQUETADOS
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 16,384,869.76 16,384,869.76
FINANCIAMIENTO NETO


